
 

 

UCHWAŁA NR XXI/155/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 1 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kłecko oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i w związku z art. 40 ust. 1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285 ze zm.), Rada Miejska Gminy Kłecko 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVII/544/23 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kłecko oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Tadeusz Dobrzycki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 7224



Załącznik do uchwały Nr XXI/155/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 1 października 2025 r. 

lp. nazwa przystanku nr drogi/kategoria 

1. Biskupice I 2194P 

2. Biskupice II 2194P 

3. Biskupice III G283064P  

4. Brzozogaj 190 

5. Brzozogaj I      (nowy przystanek) 283018P 

6. Bielawy I 2155P 

7. Bielawy II 2155P 

8. Bojanice I G283016P 

9. Bojanice II G283016P 

10. Bojanice III 2194P 

11. Bojanice IV G282011P 

12. Czechy I 2151P 

13. Czechy II 2151P 

14. Charbowo I 190 

15. Charbowo II 2147P 

16. Charbowo III 283001P 

17. Charbowo IV 283002P 

18. Dębnica I 2195P 

19. Dębnica II G283018P 

20. Dębnica III G283010P 

21. Dębnica IIIP   (nowy przystanek) 283010P 

22. Dębnica IV G283070P 

23. Dębnica V G283009P 

24. Dębnica VI  G283022P 

25. Działyń I 190 

26. Działyń II 2195P 

27. Działyń III 2195P 

28. Dziećmiarki I 2151P 

29. Dziećmiarki II 2151P 

30. Gorzuchowo I 2154P 

31. Gorzuchowo II 2154P 

32. Gorzuchowo III G2830006P 

33. Kamieniec I 2147P 

34. Kamieniec II G283077P 

35. Komorowo I 197 

36. Komorowo II 2155P 

37. Kopydłowo I 190 

38. Kopydłowo II G283014P 

39. Michalcza I 2190P 

40. Michalcza II  2190P 

41. Polska Wieś I 190 

42. Polska Wieś II 190 

43. Polska Wieś III P2190P 

44. Pomarzany 2190P 

45. Pruchnowo I 190 

46. Pruchnowo II 2155P 

47. Świniary I 2147P 

48. Świniary II 2191P 

49. Świniary III 2191P 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7224



50. Świniary IV G225047P 

51. Świniary V G283001P 

52. Sulin I 2195P 

53. Sulin II G283011P 

54. Ułanowo I 190 

55. Ułanowo II 2147P 

56. Ułanowo III  G220547P 

57. Ułanowo III P (nowy przystanek) 283085P 

58. Ułanowo IV G220547P 

59. Waliszewo I 197 

60. Waliszewo II G283021P 

61. Waliszewo III G283015P 

62. Waliszewo IV G283021P 

63. Wilkowyja I  2154P 

64. Wilkowyja II G283007P 

65. Wilkowyja III G283007P 

66. Wilkowyja IV 2147P 

67. Wilkowyja V G283007P 

68. Wilkowyja VI G283006P 

69. Zakrzewo I 2154P 

70. Zakrzewo II G283005P 

71. Kłecko I Rynek  190 

72. Kłecko II Rynek  283045P 

73. Kłecko III Kolonia  190 

74. Kłecko IV Kolonia  190 

75. Kłecko V Kolonia  G283058P 

76. Kłecko V G283046P 

   

   

   

   

   

   

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7224


		2025-10-15T12:15:13+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




